nikolin.lleshi@postashqiptare.almailto:avjeri@gmail.com, 00355 686411240

2. Lloji i procedurës se prokurimit: “E hapur”;

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Prodhimi i Emisioneve të Pullës për vitin 2019”,

4. Numri i referencës së procedurës REF-15672-03-28-2019

5. Fondi limit i kontratës: 8,319,625 (tetë milion e treqind e nëntëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e

njëzet e pesë) Lekë.

6. Kohëzgjatja e kontratës: Malli do të dorëzohet jo më vonë se 80 (tetëdhjetë) ditë kalendarik

nga data e hyrjes në fuqi të kontratës, përveç Albumit Vjetor i cili do të dorëzohet deri më

31.12.2019.

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: